PRILOGA A: Modeliranje dolgoročne učinkovitosti ukrepov
z modelom SWAT
Pripravila: asist. dr. Miha Curk, doc. dr. Matjaž Glavan
PRILOGA A – Podatki o lastnostih tal na raziskovalnih območjih
Vipava 1/4
MUID SEQN SNAM S5ID CMPPCT NLAYERS HYDGRP SOL_ZMX ANION_EXCL SOL_CRK TEXTURE SOL_Z1 SOL_BD1 SOL_AWC1
93 93 ZPP93 93 1 4 A 1000 0.5 0.5 GI-MGI-MG-MG 260 1.35 0.17
103 103 ZPP103 103 1 3 A 1000 0.5 0.5 I-GI-MGI 320 1.36 0.15
105 105 ZPP105 105 1 2 A 1000 0.5 0.5 MGI-GI 80 1.31240145 0.16899705
106 106 ZPP106 106 1 2 A 1000 0.5 0.5 MI-GI 150 1.33974622 0.17
107 107 ZPP107 107 1 1 A 1000 0.5 0.5 I 100 1.38042615 0.15672766
108 108 ZPP108 108 1 2 A 1000 0.5 0.5 GI-GI 320 1.36534218 0.14147144
111 111 ZPP111 111 1 2 A 1000 0.5 0.5 GI-MGI-MG-MG 180 1.30393893 0.15305501
121 121 ZPP121 121 1 3 A 1000 0.5 0.5 GI-GI-GI 280 1.35 0.15
143 143 ZPP143 143 1 6 A 1000 0.5 0.5 MI-MI-MI-MGI-MGI-GI 100 1.41861785 0.17222779
155 155 ZPP155 155 1 2 A 1000 0.5 0.5 G-G 70 1.22511469 0.13958401
160 160 ZPP160 160 1 4 A 1000 0.5 0.5 MGI-MGI-MGI-MGI 110 1.30631288 0.17283011
161 161 ZPP161 161 1 5 A 1000 0.5 0.5 GI-I-I-I-I 150 1.41735932 0.13670936
162 162 ZPP162 162 1 2 A 1000 0.5 0.5 I-MI 180 1.34743474 0.15557527
163 163 ZPP163 163 1 4 A 1000 0.5 0.5 GI-MI-MGI-MGI 170 1.33 0.16
165 165 ZPP165 165 1 3 A 1000 0.5 0.5 I-I-GI 380 1.40941035 0.13172039
166 166 ZPP166 166 1 4 A 1000 0.5 0.5 MI-MI-MGI-MI 180 1.35675412 0.18
496 496 ZPP496 496 1 8 A 1000 0.5 0.5 MI-MGI-MGI-MGI-GI-MGI-GI-I-GI 300 1.37911431 0.17016066
869 869 ZPP869 869 1 4 A 1000 0.5 0.5 IPI-I-I-PI 290 1.55104983 0.14004668
871 871 ZPP871 871 1 3 A 1000 0.5 0.5 MGI-MG-MGG 110 1.29634841 0.15560706
878 878 ZPP878 878 1 4 A 1000 0.5 0.5 I-I-GI-MGI 120 1.45397726 0.13
1402 1402 ZPP1402 1402 1 6 A 1000 0.5 0.5 MI-MI-MGI-MGI-MG-G 130 1.34904457 0.1817657
1403 1403 ZPP1403 1403 1 5 A 1000 0.5 0.5 IMI-MGI-MGI-MGI-MG 310 1.37025285 0.16379026
1420 1420 ZPP1420 1420 1 3 A 1000 0.5 0.5 IPI-PI-MI 220 1.48477223 0.12807869
1425 1425 ZPP1425 1425 1 4 A 1000 0.5 0.5 MGI-MG-MGI-MG 140 1.29327948 0.17
1426 1426 ZPP1426 1426 1 5 A 1000 0.5 0.5 MI-MGI-MGI-MG-G 120 1.38782641 0.18681236
1427 1427 ZPP1427 1427 1 3 A 1000 0.5 0.5 MGI-MGI-MGI 40 1.26895244 0.17277364
1475 1475 ZPP1475 1475 1 2 A 1000 0.5 0.5 MI-MI 190 1.33672016 0.17692058
1476 1476 ZPP1476 1476 1 4 A 1000 0.5 0.5 MI-MGI-MGI-MGI 30 1.43 0.19
1479 1479 ZPP1479 1479 1 5 A 1000 0.5 0.5 MI-I-MI-I-MGI 130 1.3713211 0.15699507
497 497 ZPP497 497 1 4 A 1000 0.5 0.5 MGI-MGI-MGI-MGI 50 1.28474838 0.16277122
641 641 ZPP641 641 1 4 A 1000 0.5 0.5 GI-GI-I-GI 40 1.32129709 0.13976895
870 870 ZPP870 870 1 3 A 1000 0.5 0.5 I-I-PI 230 1.50884275 0.13261897
902 902 ZPP902 902 1 2 A 1000 0.5 0.5 MGI-MG 40 1.2378221 0.17044057
SOL_K1 SOL_CBN1 CLAY1 SILT1 SAND1 ROCK1 SOL_ALB1 USLE_K1 SOL_EC1 SOL_Z2 SOL_BD2 SOL_AWC2 SOL_K2 SOL_CBN2 CLAY2 SILT2
0.81 2.8 23.4 55.2 21.4 0 0.16 0.1828 0 380 1.35 0.17 0.81 1.4 32.9 50.6
0.65 3 24.2 45.3 30.5 0 0.16 0.1757121 0 530 1.33 0.16 0.49 1.1 28.5 45.9
0.57107215 7.1 28.4 54.1 17.5 0 0.09 0.21124568 0 300 1.35865425 0.1387617 0.4979326 2.7 26.3 38

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pesnica 1/4
MUID SEQN SNAM S5ID CMPPCT NLAYERS HYDGRP SOL_ZMX ANION_EXCL SOL_CRK TEXTURE SOL_Z1 SOL_BD1 SOL_AWC1 SOL_K1 SOL_CBN1
400 400 ZPP400 400 1 4 A 1000 0.5 0.5 I-I-I-I 70 1.428751603 0.133721434 1.048279983 2.6
447 447 ZPP447 447 1 3 A 1000 0.5 0.5 IP-PI-PI 220 1.546653813 0.085430629 1.88187603 1.9
581 581 ZPP581 581 1 3 A 1000 0.5 0.5 G-MG-MI 100 1.186718216 0.149847725 0.266710542 11.2
933 933 ZPP933 933 1 4 A 1000 0.5 0.5 MG-MG-MG-MG 50 1.242805648 0.166679487 0.315824597 5.3
952 952 ZPP952 952 1 3 A 1000 0.5 0.5 GII-GII-GII 60 1.344747459 0.15869555 0.638592912 38.2
990 990 ZPP990 990 1 3 A 1000 0.5 0.5 PII-PI-PI 260 1.472648969 0.122541539 1.420731596 3
993 993 ZPP993 993 1 3 A 1000 0.5 0.5 MGI-MGI-MGI 230 1.286954706 0.177771641 0.601011927 2.9
999 999 ZPP999 999 1 9 A 1000 0.5 0.5 MGI-MGI-MGI-MGG-MGG-G-G-G-G 120 1.304478925 0.171125252 0.558818726 2.7
1104 1104 ZPP1104 1104 1 3 A 1000 0.5 0.5 MI-MG-MGI 140 1.346156995 0.186786942 1.415867991 3.5
1204 1204 ZPP1204 1204 1 4 A 1000 0.5 0.5 I-IPI-IPI-IPI 70 1.514882188 0.140578813 2.540160671 6.4
1207 1207 ZPP1207 1207 1 4 A 1000 0.5 0.5 MI-MI-PI-PI 90 1.435476236 0.162201798 1.729827246 5.4
1208 1208 ZPP1208 1208 1 3 A 1000 0.5 0.5 I-I-I 200 1.445534072 0.147834989 1.546251844 4.4
1499 1499 ZPP1499 1499 1 4 A 1000 0.5 0.5 MI-MI-MIGI-GI 80 1.363773247 0.170642762 1.028696578 5.2
1507 1507 ZPP1507 1507 1 2 A 1000 0.5 0.5 I-MI 220 1.428524666 0.150595126 1.367418515 3.2
CLAY1 SILT1 SAND1 ROCK1 SOL_ALB1 USLE_K1 SOL_EC1 SOL_Z2 SOL_BD2 SOL_AWC2 SOL_K2 SOL_CBN2 CLAY2 SILT2 SAND2 ROCK2 SOL_ALB2 USLE_K2 SOL_EC2
18 38.8 43.2 0 0.16 0.17 0 450 1.426061482 0.1363471 1.062584864 1.7 18 40.2 41.8 0 0.16 0.18 0
12.6 10.1 77.3 0 0.16 0.13 0 500 1.537452668 0.088193915 1.76071955 0.9 13 12.1 74.9 0 0.16 0.14 0
56.9 36.9 5.2 0 0.09 0.26 0 260 1.225211881 0.171922038 0.406888252 7.2 40.9 59.1 0 0 0.3 0.47 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ledava 1/4
OBJECTID MUID SEQN SNAM S5ID CMPPCT NLAYERS HYDGRP SOL_ZMXANION_EXCLSOL_CRK TEXTURE SOL_Z1 SOL_BD1 SOL_AWC1 SOL_K1 SOL_CBN1 CLAY1 SILT1 SAND1 ROCK1 SOL_ALB1
203 432 1 432SLO 1 1 3 C 700 0.5 0.5 I-MI 280 1.47 0.178755 14.3309 1.8 30 35 35 0 0.23
204 528 1 528SLO 1 1 4 B 600 0.5 0.5 MI 210 1.3 0.250257 21.92414 3.2 15 69 16 0 0.23
205 553 1 553SLO 1 1 4 B 500 0.5 0.5 MI-GI-MI 370 1.52 0.226423 8.829069 0.98 15.8 66.4 17.8 0 0.23
206 567 1 567SLO 1 1 5 D 400 0.5 0.5 MI-GI-G 200 1.3 0.107253 6.904023 3.7 24.2 50.9 24.9 0 0.16
208 1037 1 1037SLO 1 1 4 B 500 0.5 0.5 I-GI 250 1.58 0.166838 8.341866 1.2 20 45 35 5 0.16
209 1051 1 1051SLO 1 1 4 B 600 0.5 0.5 MI 210 1.3 0.250257 23.11244 3.2 15 69 16 0 0.23
210 1053 1 1053SLO 1 1 4 B 500 0.5 0.5 MI-MGI-GI 250 1.48 0.226423 11.14625 1.4 16 66 18 0 0.23
211 1131 1 1131SLO 1 1 5 B 1100 0.5 0.5 PI-PG-G 200 1.52 0.11917 34.65083 1.74 13.7 27.1 59.2 30 0.09
212 1328 1 1328SLO 1 1 4 B 500 0.5 0.5 I-GI-MG 250 1.59 0.154921 8.056674 1.2 20 45 35 5 0.09
213 1408 1 1408SLO 1 1 3 B 300 0.5 0.5 I-PI-IP 280 1.54 0.143004 23.46893 1.27 16 33.4 50.6 2 0.23
214 1409 1 1409SLO 1 1 3 B 300 0.5 0.5 I-PI-IP 280 1.54 0.071502 9.38757 1.27 16 33.4 50.6 2 0.23
215 1410 1 1410SLO 1 1 4 C 400 0.5 0.5 I-PG 50 1.31 0.166838 20.04662 5.2 25 30 45 5 0.16
216 1411 1 1411SLO 1 1 3 B 300 0.5 0.5 I-PI-IP 280 1.54 0.143004 22.76783 1.27 16 33.4 50.6 2 0.23
217 1412 1 1412SLO 1 1 4 C 400 0.5 0.5 I-GI 220 1.51 0.178755 8.959782 1.04 21.5 47.9 30.6 5 0.09
218 1414 1 1414SLO 1 1 5 B 1100 0.5 0.5 PI-PGI-G-MI 200 1.52 0.11917 32.11975 1.74 13.7 27.1 59.2 30 0.09
219 1415 1 1415SLO 1 1 5 C 1000 0.5 0.5 I-PGI-G 240 1.54 0.154921 26.93876 1.2 13.3 39.4 47.3 0 0.16
220 1416 1 1416SLO 1 1 5 C 1000 0.5 0.5 I-PGI-GI-G 240 1.54 0.154921 26.93876 1.2 13.3 39.4 47.3 0 0.16
221 87022 1 87022A 1 1 3 B 750 0.5 0.5 MG-MI 200 1.37 0.214506 14.48538 1.686047 21 63 16 0 0.16
222 87029 1 87029A 1 1 3 B 900 0.5 0.5 PI-MI-I 250 1.54 0.166838 4.004571 1.511628 25 50 25 10 0.16
224 103011 1 103011A 1 1 4 D 600 0.5 0.5 MG 300 1.23 0.226423 17.28977 2.209302 23 66 11 0 0.09
225 103012 1 103012A 1 1 3 C 1000 0.5 0.5 MG-IP 300 1.46 0.190672 10.99178 0.930233 19 56 25 0 0.16